[image: image1.wmf]

	佛建管函〔2017〕441号

	主动公开

	特  急

佛山市住房和城乡建设管理局关于组织开展

安全生产文明施工示范工地与建筑

工地扬尘治理观摩活动的通知

各区国土城建和水务局，市建设工程施工安全监督站，市建筑业协会：

为全面提升我市房屋建筑工程施工安全生产、文明施工和扬尘防治管理水平，通过树立典型、弘扬先进、示范引领等方式，积极引导企业创建安全生产文明施工示范工地。我局决定在“安全生产月”活动期间，组织对南海区九江镇依云公馆项目的安全生产文明施工示范工地和扬尘治理工作进行现场观摩。现将有关事项通知如下：

一、活动时间： 2017年6月21日（星期三）上午，时间半天。9:20—9:50为签到时间，10:00活动开始。

二、参加人员：1.市住建管理局分管领导、相关科室人员；2.市建设工程施工安全监督站负责人及相关人员；3.各区局分管领导及相关科室、质安站领导及相关人员；4.施工企业安全生产负责人、项目经理、施工员、安全员，监理单位安全生产负责人、监理工程师及现场监理员，人数不限。
三、观摩项目：浙江东阳建工集团有限公司承建的依云公馆8座、9座、15座、16座项目（地址：南海区九江镇太正路以东，下北大道以北）。

四、各区国土城建和水务局按通知要求组织辖区内施工、监理企业等有关单位和人员参加本次活动。

五、请各单位自行安排交通工具前往，并按指定位置停放车辆，参观人员须自带安全帽，准时参加观摩活动。

附件：参观工地交通示意图

佛山市住房和城乡建设管理局
2017年6月16日
（市建筑业协会联系人：庞志明，联系电话：15602428463；白巨满  联系电话：13927715149）

佛山市住房和城乡建设管理局

— 1 —